
ІНСТИТУТ ПРОБЛЕМ МОДЕЛЮВАННЯ В ЕНЕРГЕТИЦІ ІМ. Г.Є. ПУХОВА НАН УКРАЇНИ 
 

Н А К А З № 82-а  
 

м. Київ        від «__29__» _____08___ 2022 р. 
 
 
Зарахування до докторантури 
 

 

 

Відповідно до п. 42 «Порядку підготовки здобувачів вищої освіти ступеня 
доктора філософії та доктора наук у закладах вищої освіти (наукових 
установах)», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від  
23 березня 2016 р. № 261,  

Н А К А З У Ю: 
 
 

Плетяного Ігоря Васильовича – кандидата технічних наук, старшого 
наукового співробітника, зарахувати до докторантури Інституту за 
спеціальністю 122  «Комп’ютерні науки» з  01 вересня 2022 р. по 31 серпня  
2024 р. 

Науковим консультантом Плетяного І.В. призначити д.т.н.,  
проф. Самойлова В.Д.  

 

Підстава: протокол №4 засідання Вченої ради Інституту проблем 
моделювання в енергетиці ім. Г.Є. Пухова НАН України від 26 травня 2022р. 

 
 
 
 
 
 
Заступник директора з наукової роботи  
ІПМЕ ім. Г.Є. Пухова НАН України 
д.т.н., с.н.с.         _______________ Олександр ЧЕМЕРИС  
 
 
 


	ІНСТИТУТ ПРОБЛЕМ МОДЕЛЮВАННЯ В ЕНЕРГЕТИЦІ ІМ. Г.Є. ПУХОВА НАН УКРАЇНИ
	Н А К А З № 82-а
	Зарахування до докторантури
	ІПМЕ ім. Г.Є. Пухова НАН України



